ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ГРАЖДАН ПОЖИЛОГО ВОЗРАСТА И ИНВАЛИДОВ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З  № 70- ОД
18   сентября    2024 г.

п. Раздольное
О внесении изменений в приказ от  01.04.2024 г.
№ 19-ОД «Об  изменении состава Комиссии
 по противодействию коррупции в учреждении»

В соответствии с Указом Главы Республики Крым от 25.02.2015 г.                № 54-У « О  мерах по противодействию коррупции в Республике Крым».

            ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменения в Приложение №10 «Состав комиссии по противодействию коррупции в ГБУ РК «ЦСО Раздольненского района», изложив состав комиссии по противодействию коррупции в ГБУ РК «ЦСО Раздольненского района» в следующий редакции :
	 Гращенко Нина Фёдоровна
	 - заместитель директора ГБУ РК «ЦСО Раздольненского района»
   председатель комиссии

	 Горбунов Олег Иванович
	 - юрисконсульт (председатель профкома)
заместитель председателя комиссии.

	 Перфильева Ольга Вадимовна
	 -  специалист по закупкам,
секретарь комиссии

Члены комиссии :

	 Данильченко  Руслан Олегович
	 –  ответственное должностное лицо   в Министерстве  за работу по профилактике  коррупционных и иных правонарушений

	-представитель Комитета по противодействию коррупции в Республике Крым

	 Дудакова  Севиля Латиф Кызы
	– специалист по  кадрам , экономист

	Красовская Оксана Сергеевна
	- заведующий  отделением дневного пребывания  граждан  пожилого возраста и инвалидов

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Гращенко Н.Ф.
Директор ГБУ РК

«ЦСО Раздольненского района»

Ю.В. Шамрай